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قسم علم النفس وعلوم التربية
شعبة علم النفس

رزنامة الرقابة للسداسي الرابع 2013/2014
السنة الثانية علم النفس  
	الرقم
	التاريـــــخ
	التوقيت
	المقيــــــــاس
	أستاذ المقياس
	القاعة
	ملاحظات

	01
	17/05/2014
	08:00-09:30
	مدخل إلى علم النفس التنظيمي
	1. باسماعيل
	16/17
	الفوج 01 القاعة 16
الفوج 02 القاعة 17


	02
	18/05/2014
	13:00-14:30
	مدخل إلى علم النفس المرضي
	8. ابي ميلود
	16/17
	

	03
	19/05/2014
	10:00-11:30
	فلسفة العلوم
	1. حمودة
	16/17
	

	04
	20/05/2014
	08:00-09:30
	علم النفس النمو 
	8. باوية
	16/17
	

	05
	21/05/2014
	13:00-14:30
	علم النفس المعرفي
	8. بن عمارة
	16/17
	

	06
	22/05/2014
	10:00-11:30
	القياس النفسي وبناء الاختبارات
	د. ميسون
	16/17
	

	07
	24/05/2014
	08:00-09:30
	إحصاء استدلالي 
	8. رويم
	16/17
	

	08
	24/05/2014
	13:00-14:30
	منهجية وتقنيات البحث
	1. الاعور
	06
	


ملاحظة: عدد الطلبة في الدفعة هو 49 طالبا
رزنامة الرقابة للسداسي السادس 2013/2014
السنة الثالثة علم النفس العمل والتنظيم 
	الرقم
	التاريـــــخ
	التوقيت
	المقيــــــــاس
	أستاذ المقياس
	ملاحظات

	01
	17/05/2014
	08:00-09:30
	تسير مؤسسة 
	كادي
	تجرى كل الامتحانات بالقاعة 05

	02
	18/05/2014
	13:00-14:30
	التكوين المهني
	د. نويبات
	

	03
	19/05/2014
	10:00-11:30
	تسير وتنمية الموارد البشرية
	د. مزياني
	

	04
	20/05/2014
	08:00-09:30
	علاقات العمل
	أ . باسماعيل
	


ملاحظة: عدد الطلبة في الدفعة هو 20 طالبا
رزنامة الرقابة للسداسي السادس 2013/2014
السنة الثالثة علم النفس العيادي
	الرقم
	التاريـــــخ
	التوقيت
	المقيــــــــاس
	أستاذ المقياس
	القاعة
	ملاحظات

	01
	17/05/2014
	08:00-09:30
	اضطرابات اللغة
	حشاني
	03
	/

	02
	18/05/2014
	13:00-14:30
	علم  النفس الإجرام والانحراف
	رقاقدة
	03
	

	03
	19/05/2014
	10:00-11:30
	اضطرابات الجهاز العصبي
	حمودة
	03
	

	04
	20/05/2014
	08:00-09:30
	دراسة حالة
	د. باوية
	03
	

	05
	21/05/2014
	13:00-14:30
	العلاجات النفسية
	د. بلحسيني
	03
	

	06
	22/05/2014
	10:00-11:30
	الأدوية النفسية
	د. زعطوط
	03
	


ملاحظة: عدد الطلبة في الدفعة هو 32 طالبا
رزنامة الرقابة للسداسي الثاني 2013/2014
	السنة الأولى ماستر علم النفس  عمل وتنظيم 
الرقم
	التاريـــــخ
	التوقيت
	المقيــــــــاس
	أستاذ المقياس
	القاعة
	ملاحظات

	01
	17/05/2014
	08:00-09:30
	التوجيه المهني
	د. عمروني
	01/02
	الفوج 01 القاعة 01
الفوج 02 القاعة 02


	02
	17/05/2014
	13:00-14:30
	الإحصاء
	د. بن زاهي
	16/17
	

	03
	18/05/2014
	13:00-14:30
	الارغونومية المعرفية
	د. مزياني
	01/02
	

	04
	19/05/2014
	10:00-11:30
	تسير الموارد البشرية
	د. وازي
	01/02
	

	05
	20/05/2014
	08:00-09:30
	طرق دراسة المراكز
	د. نويبات
	01/02
	

	06
	21/05/2014
	13:00-14:30
	السلوك التنظيمي
	زكري
	01/02
	

	07
	22/05/2014
	10:00-11:30
	تقنيات البحث
	د. خلادي
	01/02
	

	08
	24/05/2014
	08:00-09:30
	الارغونومية التصميمية
	د. محجر
	01/02
	


          ملاحظة: عدد الطلبة في الدفعة هو 52 طالبا
رزنامة الرقابة للسداسي الثاني 2013/2014
السنة الأولى ماستر علم النفس العيادي 
	الرقم
	التاريـــــخ
	التوقيت
	المقيــــــــاس
	أستاذ المقياس
	القاعة
	ملاحظات

	01
	17/05/2014
	08:00-09:30
	الإحصاء التطبيقي
	د. محمدي
	06
	/

	02
	17/05/2014
	13:00-14:30
	دراسة حالة
	1. نوار
	06
	

	03
	18/05/2014
	13:00-14:30
	علم النفس الإجرامي
	د. حاج صبري
	06
	

	04
	19/05/2014
	10:00-11:30
	الانثروبواوجيا
	د. وازي
	06
	

	05
	20/05/2014
	08:00-09:30
	علم النفس المرضي للطفل
	د. حاج صبري
	06
	

	06
	21/05/2014
	13:00-14:30
	علم النفس المرضي للراشد
	د. بلحسيني
	06
	

	07
	22/05/2014
	10:00-11:30
	علم النفس العصبي
	د. زعطوط
	06
	

	08
	24/05/2014
	08:00-09:30
	الإظطربات السيكوسوماتية
	د. بعلي
	06
	


ملاحظة: عدد الطلبة في الدفعة هو 27 طالبا
